АДМИНИСТРАIИЯ
муниципапьного района

исаклинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|5.|2.2020r. J\Ъ 1003
с. Исаклы

Об утверждении ежегодного плана проведения
плановых проверок юридических лиц и индивиду€Lпьных
предпринимателей на2021 год по муницип€rльному
земельному контролю

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года Jф 294_ФЗ (О

ЗаЩИТе ПраВ юридических лиц и индивиду€шьных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муницип€lльного

КОНТРОля>, ФедераJIьным законом от 0б.10.2003 М 131-ФЗ кОб общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, Положением

(Об ОРганиЗации и осуществления муниципztльного земельного контроля на

территориИ мунициП€lльногО района Исаклинский Самарской области,

утвержденныМ решением Собрания представителей муницип€lльного района
ИСаклинский Самарской области J\Ъ |49 от 19.07.201S года, Администрация

муницип€tльного района Исаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения проверок юридических лиц и

индивиду€LiIьных предпринимателей в рамках муницип€tльного земельного

контроля на202| год, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официа_гrьном сайте

Администрации муницип€шьного района Исаклинский Самарской области.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Комитета по управлению муницип€uIьным имуществоIv{

администрации муниципального района Исаклинский Самарской области

Л.Л. Британ.

Глава муниципЕLльного

района Исаклинский В.Щ. Ятманкинш